[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

     КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	       ТУКАЙ   ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

 Апрелен  24-меше  2020   №20
Тукай  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24   апреля  2020  № 20
село Тугаево

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
В связи с реализацией на территории  Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой  коронавирусной инфекции (COVID-19), и на основании Указа Президента  Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» администрация Тугаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации Тугаевского сельского поселения Комсомольского района от 27.05.2015 года № 51 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 23.10.2017г. №55, от 18.09.2019г. № 38, от 24.03.2020г. № 12), представляются до 1 августа 2020 года включительно.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Тугаевского сельского поселения Комсомольского района в сети Интернет и в информационном бюллетене «Вестник   Тугаевского  сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  Тугаевского сельского поселения                                            Андреева О.П.